
 

 1 

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica D.M. 
2 febbraio 2024, n. 19. 

 

C.U.P. [E94D21000280006] 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 79 INCARICHI AVENTE AD 
OGGETTO “DOCENTE ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” 
RELATIVI AL PROGETTO “UN CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!” – 
ED.2” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. 634 del 20.01.2025, per il conferimento di n. 79 incarichi avente ad oggetto avente 

ad oggetto “docente esperto per la realizzazione di percorsi di mentoring e orientamento” relativi al 

progetto “UN CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!”; ED.2 

VISTO  il Decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 1179 del 01.02.2025; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 1217 del 03.02.2025; 

VISTI    i reclami e le integrazioni alle candidature presentate; 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per il conferimento di n. 79 incarichi avente ad oggetto “docente 
esperto per la realizzazione di percorsi di mentoring e orientamento” relativi al progetto “UN CONSIGLIO, UN 
INTERVENTO, UN ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!” ED.2. 





 

 2 

CANDIDATO 1
 -

 L
a
u

re
a
 s

p
e
c
ia

lis
ti
c
a

 o
 v

e
c
c
h
io

 

o
rd

in
a
m

e
n
to

  

2
 -

 E
s
a

m
e
 d

i 
p

s
ic

o
lo

g
ia

/ 
p

e
d

a
g
o

g
ia

 

3
* 

- 
D

ip
lo

m
a

 d
i 
m

a
tu

ri
tà

 

4
 -

 P
a

rt
e
c
ip

a
z
io

n
e

 a
l 
c
o

rs
o

 d
i 

fo
rm

a
z
io

n
e

 “
O

R
IE

N
T

A
M

E
N

T
I”

 –
 

IN
D

IR
E

 
5
 -

 S
p

e
c
if
ic

i 
c
o

rs
i 
d

i 

fo
rm

a
z
io

n
e

/m
a

s
te

r 
s
u

lle
 t

e
m

a
ti
c
h

e
 

in
e
re

n
ti
 i
l 
s
u

p
p

o
rt

o
 a

lla
 g

e
n
it
o

ri
a
lit

à
 

e
ro

g
a

ti
 d

a
 e

n
ti
 r

ic
o

n
o

s
c
iu

ti
 d

a
l 
M

.I
.M

. 
6
 -

 C
o

rs
i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e
 i
n
e

re
n

ti
 g

li 

s
p

o
rt

e
lli

 a
s
c
o
lt
o
 a

 s
c
u

o
la

 e
ro

g
a
ti
 d

a
 

e
n
ti
 r

ic
o

n
o

s
c
iu

ti
 d

a
l 
M

.I
.M

. 
7
 -

 C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

 d
i 
c
o
m

p
e
te

n
z
e

 

d
ig

it
a

li 

8
 -

 I
n

c
a
ri
c
o

 d
i 
S

T
A

F
F

 (
C

O
L

L
 D

S
 –

 

F
F

S
S

 -
 D

U
T

) 
in

 q
u

e
s
to

 i
s
ti
tu

to
  

9
 -

 I
n

c
a
ri
c
o

 g
e

s
ti
o

n
a

le
 i
n
 q

u
e

s
to

 

is
ti
tu

to
 (

C
O

O
R

D
 D

IP
, 
C

L
A

S
S

E
, 

R
E

S
P

 L
A

B
) 

1
0
 -

 A
n

z
ia

n
it
à

 d
i 
s
e
rv

iz
io

 i
n

 a
lt
re

 

is
ti
tu

z
io

n
i 
s
c
o

la
s
ti
c
h
e
 

1
1
 -

 A
n

z
ia

n
it
à

 d
i 
s
e
rv

iz
io

 a
l 
G

a
lv

a
n
i 

1
2
 -

 D
o

c
e
n

te
 d

i 
s
o

s
te

g
n

o
  

T
O

T
A

L
E

 A
S

S
E

G
N

A
T

O
 

CIMMINO ANGELA 22 2 
 

6 4 
 

4 6 10 4 16 12 86 

PENNACCHIO MATTEO 22 
  

6 
  

4 
 

10 4 16 
 

62 

RUBERTI MADDALENA 16 2 
 

6 7 3 4 
 

2 4 1 16 61 

CARPINO ANNA 22 
   

4 
 

4 
 

10 4 4 12 60 

DI MARTINO NICOLA 20 
  

6 
  

4 
 

10 4 15 
 

59 

MALLARDO MARIA GRAZIA 20 2 
 

6 
  

4 2 10 4 11 
 

59 

D'ALTERIO INES 20 2 
 

6 
  

4 
 

10 4 10 
 

56 

CHIANESE MARIA 20 2 
 

6 
  

4 
 

4 4 7 9 56 

DE MARTINO ROSSANA 20 2 
  

1 
 

4 
 

10 4 13 
 

54 

AURIEMMA SARA 22 2 
 

6 7 
 

4 
  

3 5 4 53 

DE LUISE UMBERTO 20 2 
  

7 
 

4 
  

1 16 
 

50 

DI GUIDA ROSANNA 20 2 
 

6 
  

4 
 

8 4 5 
 

49 

FORMISANO MARIA TERESA 20 2 
 

6 2 
 

4 
 

4 4 7 
 

49 

DI GERIO GIAMPAOLO 20 
  

6 7 
 

4 
 

3 4 5 
 

49 

ARIENZO C ARLA 16 2 
 

6 
  

4 
 

10 
 

10 
 

48 

VOLPARI MARIA 16 2 
 

6 
  

4 
 

10 4 6 
 

48 

D'AURIA FIORENZO 22 2 
 

6 
    

10 
 

8 
 

48 

LALLI GIULIANA 20 
  

6 
  

4 
 

8 1 9 
 

48 

TURCO MARGHERITA 22 2 
 

6 
  

4 
  

4 10 
 

48 

GRANATA ROSARIO 22 
  

6 
    

2 
 

16 
 

46 

RENNELLA UMBERTO 
 

2 12,5 6 
  

4 
  

4 16 
 

44,5 

PIROZZI MICHELINA 22 2 
      

10 4 5 
 

43 

SARRACINO CIRO 
  

16 
   

4 
  

4 16 2 42 

CICCARELLI LUIGI 20 
   

1 
   

4 4 10 1 40 

D'ALTERIO GIULIANO 
  

14,5 6 
  

0 
 

2 
 

16 
 

38,5 

COMELLA ANTONIO 20 2 
  

3 
 

4 
  

4 2 3 38 

ERRA CLAUDIO 20 2 
  

4 
 

4 
 

2 
 

4 
 

36 

MIGLIACCIO ROSA ANNA 16 2 
    

4 
  

4 3 7 36 

REGA MARIA 22 2 
  

1 
 

4 
  

4 3 
 

36 

CASTALDO UMBERTO 18 2 
 

1 3 
 

4 
   

6 
 

34 

SILVESTRO ANNA 22 2 
    

4 
  

2 1 2 33 



 

 3 

DI GIROLAMO GIULIANO 
 

2 12,5 6 
  

4 
   

5 
 

29,5 

CASERTA MARIO 20 
         

9 
 

29 

MARRAZZO ANTONIO 20 2 
    

4 
  

1 2 
 

29 

DI MARTINO GIUSI 20 
     

4 
  

4 
  

28 

CIMMINO GIOVANNI 20 
     

4 
     

24 

DALIA MARIO 22 
           

22 

 

 

Giugliano in Campania, lì 08.02.2025      

 
 

Dirigente Scolastico 
Giuseppe Pezza 

firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 

 


		2025-02-08T11:28:18+0100
	GIUSEPPE PEZZA




